Администрация муниципального образования –

Лощининское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         09 октября 2018 года                                                                        № 74
                                                                    д. Лощинино

Об отмене особого противопожарного режима
В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», статьёй  14 Закона Рязанской области от 16.03.2006 № 28-ОЗ «О пожарной безопасности в Рязанской области», в связи с  нормализацией пожарной обстановки на территории администрации муниципального образования – Лощининское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области, администрация муниципального образования – Лощининское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить на территории муниципального образования – Лощининское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области особый противопожарный режим.
2. Информировать население и организации всех форм собственности об отмене особого противопожарного режима.

3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования-Лощининское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области от 27.04.2018 года №25 «Об установлении особого противопожарного режима».

 Глава муниципального образования –

Лощининское сельское поселение

Касимовского муниципального района

Рязанской области

                    Н.Ф. Баровой